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Информация о численности обучающихся по образовательным программам, 

реализуемым в МБУ «Школа имени С.П. Королёва» 

(в том числе по образовательным программам платных образовательных услуг): 

 

 

 

 
Наименование 

образовательной программы 

Количество физических лиц 

общая 

численность 

обучающихся/ 

в том числе 

иностранных 

граждан 

(чел./чел.) 

за счёт бюджетных ассигнований по договорам об образовании за счет 

средств физических и (или) 

юридических лиц 
всего/в том числе иностранных граждан (чел./чел.) 

 
федерального 

бюджета 

бюджета 

Самарской 

области 

бюджет 

городского 

округа 

Тольятти 

 
Всего 

(чел./чел.) 

в том числе 

иностранных 

граждан 

(чел./чел.) 

Основная общеобразовательная 

программа начального общего 

образования 

 
527/3 

 
0/0 

 
0/0 

 
527/3 

 
0/0 

 
0/0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная программа 

начального общего 
образования (вариант 5.2) 

 
2/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
2/0 

 
0/0 

 
0/0 

Основная общеобразовательная 

программа основного общего 

образования 

 
708/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
708/0 

 
0/0 

 
0/0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная программа 

основного общего 
Образования (вариант 7.1) 

 
1/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
1/0 

 
0/0 

 
0/0 

Адаптированная основная 

общеобразовательная программа 

основного общего Образования 

(вариант 7.2) 

 
2/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
2/0 

 
0/0 

 
0/0 



Основная общеобразовательная 

программа среднего общего 

образования 

 
121/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
121/0 

 
0/0 

 
0/0 

Платные образовательные 

услуги - Предшкольная 

подготовка «Дошкольник» 

 

80/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

80/0 
 

0/0 

Платные образовательные услуги 
«Культура общения и 
развития речи» 

 

362/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

362/0 
 

0/0 

Платные образовательные услуги 

«В мире математики» 361/0 0/0 0/0 0/0 361/0 0/0 

Платные образовательные 

услуги «Реальная 

математика» 

 

14/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

14/0 
 

0/0 

Платные образовательные 
услуги «Уравнения и 
неравенства с модулем» 

 

35/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

35/0 
 

0/0 

Платные образовательные 
услуги «В мире 

занимательных наук» 

 

13/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

13/0 
 

0/0 

Платные образовательные 
услуги «В мире русской 
словесности» 

 

68/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

68/0 
 

0/0 

Платные образовательные 

услуги «Занимательные 

математические игры» 

 

16/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

16/0 
 

0/0 

Платные образовательные 
услуги «Работа в растровом 
редакторе GIMP» 

 

20/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

20/0 
 

0/0 

Платные образовательные услуги 
«Программирование в среде 

Scratch» 

 

13/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

13/0 
 

0/0 

Платные образовательные 
услуги «Говорим по- 
английски» 

 

12/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

0/0 
 

12/0 
 

0/0 

Платные образовательные услуги 

«Подросток и закон» 52/0 0/0 0/0 0/0 52/0 0/0 

 


