

DN: C=RU, O="MБУ ""
Школа имени С.П.
Королёва""", CN="
Подоляко Татьяна
Николаевна, директор",
E=school_Korolyova@edu.
tgl.ru
Местоположение:
00b16f16160f56b6e7
Дата: 2024-03-12 08:49:27

Информация о численности обучающихся по образовательным программам, реализуемым в МБУ «Школа имени С.П. Королёва» (в том числе по образовательным программам платных образовательных услуг):

Наименование образовательной программы	Количество физических лиц							
	общая численность обучающихся/ в том числе иностранных граждан (чел./чел.)	за счёт бюджетных ассигнований всего/в том числе иностранных граждан (чел./чел.)			по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц			
		федерального бюджета	бюджета Самарской области	бюджет городского округа Тольятти	Всего (чел./чел.)	в том числе иностранных граждан (чел./чел.)		
Основная общеобразовательная программа начального общего образования	527/3	0/0	0/0	527/3	0/0	0/0		
Адаптированная основная общеобразовательная программа начального общего образования (вариант 5.2)	2/0	0/0	0/0	2/0	0/0	0/0		
Основная общеобразовательная программа основного общего образования	708/0	0/0	0/0	708/0	0/0	0/0		
Адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего Образования (вариант 7.1)	1/0	0/0	0/0	1/0	0/0	0/0		
Адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего Образования (вариант 7.2)	2/0	0/0	0/0	2/0	0/0	0/0		

Основная общеобразовательная программа среднего общего образования	121/0	0/0	0/0	121/0	0/0	0/0
Платные образовательные услуги - Предшкольная подготовка «Дошкольник»	80/0	0/0	0/0	0/0	80/0	0/0
Платные образовательные услуги «Культура общения и развития речи»	362/0	0/0	0/0	0/0	362/0	0/0
Платные образовательные услуги «В мире математики»	361/0	0/0	0/0	0/0	361/0	0/0
Платные образовательные услуги «Реальная математика»	14/0	0/0	0/0	0/0	14/0	0/0
Платные образовательные услуги «Уравнения и неравенства с модулем»	35/0	0/0	0/0	0/0	35/0	0/0
Платные образовательные услуги «В мире занимательных наук»	13/0	0/0	0/0	0/0	13/0	0/0
Платные образовательные услуги «В мире русской словесности»	68/0	0/0	0/0	0/0	68/0	0/0
Платные образовательные услуги «Занимательные математические игры»	16/0	0/0	0/0	0/0	16/0	0/0
Платные образовательные услуги «Работа в растровом редакторе GIMP»	20/0	0/0	0/0	0/0	20/0	0/0
Платные образовательные услуги «Программирование в среде Scratch»	13/0	0/0	0/0	0/0	13/0	0/0
Платные образовательные услуги «Говорим по- английски»	12/0	0/0	0/0	0/0	12/0	0/0
Платные образовательные услуги «Подросток и закон»	52/0	0/0	0/0	0/0	52/0	0/0